
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 07.11.2014                                                                                                             №6774 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 30.12.2013 

№7966 «Об утверждении тарифов на услуги,  

оказываемые МКУ «Управление записи 

актов гражданского состояния при 

Исполнительном комитете города 

Набережные Челны» на 2014 год» 

 

 

В соответствии с пунктом 77 Постановления Правительства Российской 

Федерации от 17.02.2014 №113 «О внесении изменений в Правила 

противопожарного режима в Российской Федерации», пунктом 5.24 Положения               

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского 

Совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 30.12.2013 №7966 

«Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МКУ «Управление записи 

актов гражданского состояния при Исполнительном комитете города Набережные 

Челны» на 2014 год» (в редакции постановления Исполнительного комитета                 

от 12.08.2014 №4735) изменения, исключив из приложения пункт 6. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                        Н.Г. Магдеев 


